neis. **M**entietur opus olive; et arua
nec afferent cibū. **A**bscidetur de o
uili pecus; et non erit armamentū in pree
sepibus. **E**go autē in domino gāudebo
et exultabo in deo ihesu meo. **D**e do
mi⁹ fortitudo mea; et ponet pedes me
os quasi truorū. **E**t super excelsa
mea deducet me victor: in psalmis ca
nentem. **G**loria patri . an . **L**audū
tū domīe audiui et timui. **P**salmus.
Laudate dñm de . aū . **I**n sanctis eius

Elaudat deum. **y**mnus.

Terna celi gloria beata spes mor
tolū celsi tonantis vnicē cristeq; pro
les virginis. **D**a dexterā surgentib⁹
exurgat mens sobria flagransq; in
laudem dēi grates eependat debitas
Victus refulget lucifer sparsamq; lu
cēmunciāt cōdit caligo noctium lux
sancta nos illuminet. **M**anensq; no
stris sensibus noctem repellat seculiō
mīq; fine diei puerata seruet pectora.
Questiō iam primum fides . radi
cēt altis sensibus . secunda spes

et gaudeat qua maior extat caritas.
Deo pri. Caplī. Empti em̄. b. Se
pleti. **A**d h̄n. an. Per viscera misericordie
dei nei visitauit nos otiēs ex alto.

Habbaro ad laudes anth.
Emigne fac in bona voluntate
tua dñe. ps. Misericere. ps.
Bonū est offere pno: et psallere nō i
huo altissime. **A**d annūciādū māe
miam tuā: et bītate tuā p noctē. **I**n
decā ordo psalterio: tū cātico in cithā
Quia delectasti me vñe in fācūa tua
et in opib⁹ mānu tuarū exultabo. **Q**uā
magnificata sūt opa tua dñe: nimis p
fide facte sūt cogitationes tue. **V**ic m
sipies nō agnosceret: et stult⁹ nō intelli
get hec. **C**um exorti fieret p̄t̄ores si
cūt̄ senū: et apparueret̄ oēs q̄ opantur
iniquitatē. **V**t intereat in scdm seculi: tu
aut̄ altissim⁹ meternū dñe. **Q**uā ecce
imimici tui dñe qm̄ ecce imimici tui pi
būt̄: et dispergetur oēs q̄ opātue iniqu
itatē. **E**t exaltabitur sicut vincoris
cornū meū: et senect⁹ mea in misericordia

lau

vberi **E**t despexit oculi meus inimi-
cos meos: et insurgetib⁹ in me malig-
nati⁹ audiet auris mea. **I**ustus ut
palma florebit: sicut et dicitur libani multa
placabitur. **P**latati in domo domini: in a-
triis dom⁹ dei nostri florebunt. **A**d huc
multiplicabuntur in senecta vberi: et
benigni patientes erunt ut annūciant. **R**em
rect⁹ dñs deus noster: et nō est iniqui-
tas in eo. **G**loria. aii. **H**onū est confi-
teri dño. ps. **D**eus dñs. aii. **M**etuit
dñm oēs fines terre. **C**anticū **M**oyse
Vide celi q̄ loquor: audiat terra
vbboris mei. **C**oncessat in plu-
via dñe m̄a: fluat ut ros eloqū me-
um. **Q**uasi p̄mber sup̄ herbā et q̄si stil-
le sup̄ grāmia: quia nomen dñm inuoca-
bo. **N**ate magnificētiā deo nostro: dei
perfecta sūt opa et omes via eius iudici-
a. **D**eus fidelis et absq; vlla iniquitate
iust⁹ et rect⁹: peccauerūt ei et nō filii
eius in sordib⁹. **G**eneratio prava at-
bz pueris: hecine reddis dño popule
stulte et insipies. **N**ūquid nō ipse est

pater tuus: qui possedit te et fecit et
creavit te. **N**emeto dierum antiquorum:
cogita generationes singulas. **I**ntra
roga patrem tuum et annuncabit tibi: ma-
iores tuos et dicet tibi. **Q**uando diuide-
bat altissimorum genites: quoniam separabat filios
ad amorem. **C**onstituit terminos populoꝝ iux-
ta numerum filiorum: scilicet. **P**ars autem domini
populi eius: iacob sumiculus hereditatis
eius. **I**nuenit eum in terra deserta: in loco
horroris et vaste solitudinis. **C**ircum-
duxit eum et doquit: et custodiuit quasi pu-
pillam oculi sui. **S**icut aula pro vocas ad
volandum pullos suos: et super eos volitas
Expendit alas suas et assuppsit eum: at
quod portauit in hueris suis. **N**on solus
dux eius fuit: et non erat cum eo deus alie-
nus. **C**onstituit eum super excelsum terram: ut
coediceret fructus agrorum. **V**it fugeret
mel de petra: oleumque de saxe durissimo.
Hutrum de armato et lac de ouibus:
cum adipe agnorum et arietum filiorum basan.
Et hircos cum medulla tritici: et san-
guinem que biberent meracissimum.

Incessat⁹ est dilect⁹ et recalcitra-
uit; incassat⁹ impinguat⁹ dilatatus
De celiq; deū factore suū: ⁊ recessit a
deo salutari suo. **P**rouocauerūt eum
in diis alienis: ⁊ in abhōmatiōib⁹ ad
iracūdā occitauerūt. **I**mmolauerūt
deōnis et nō deo: diis quos ignorabāt
Noui te cēti ⁊ qz venerūt: quos nō co-
luerūt p̄s eorū. **D**eū q; te genuit de
reliquisti: ⁊ oblit⁹ es dñm creatoris tui
Vidit dñs et ad iracūdā cōcitat⁹ ē
prouocauerūt eū filii eius et filie. **E**t
ait abscondā faciē meā q; b̄ eis: ⁊ consi-
dabonouissima eoz. **G**eneratio em̄
puersa est: et infideles filii. **I**psi me
prouocauerūt in eo q; nō erat deus: et
irritauerūt in vāicitib⁹ suis. **E**t ego
prouocabo eos in eo q; nō est popul⁹:
et in gēte stuca irritabo illos. **I**gnis
succēsus est in furore meo: et ardebit
v̄sq; ad inferni nouissima. **M**euorabit
q; terrā cū germī suo: ⁊ montiū fūda-
menta cōburet. **C**ongregabo sup eos
mala: ⁊ sagittas meas cōplebo m eis

Cōsuinētur fāme: et deuorabūt eos
aues morsu amarissimo. **D**entes vesti-
acū imittā in eos: cu furore teahētū
fū p̄ terrā atqz serpētiū. **F**oris vasta-
bit eos gladij et intus pauor: iuuēnē
simul ac virginē lactente cū hōie sene.
Et dixi ubi nā sunt: cessare faciā ex-
hōib⁹ mēoriā eoz. **S**ed ppter irā m-
imicoz distuli: ne forte supbirent ho-
stes eoz. **E**t dicēt man⁹ nēa extel-
sa: et non dñs fecit hec omia. **G**ens
absqz asilio est et sine prudētia: vtiuā
sapent⁹ intelligerēt ac nouissima pui-
derēt. **A** uomō psequebatur vñ mil-
le: et duo fugaret decēmilia. **R**onne
ideo q̄a dē su⁹ vēdīdit eos: et dñs cō-
clusit illos. **N**on em⁹ est dē noster ut
deus eoz: et inimici nēi sūt iudices.
Ere vineā zodomoz vinea eoz: ⁊ de-
suburbamis gomorre. **V**ua eoz vua
fell: et botri amarissimi. **F**el draco
nū vīmū eoz: ⁊ venenū espidū insana-
bile. **R**ōne hec cōdita sūt apud me: ⁊
signata in thezauris meis. **M**ea est

lau

rltio et ego detribuā eis in tēpē: ut la
batur pes eorū **I**uxta est dies perdi
tionis: et adesse festinat tēpa **I**udi
cabit domin⁹ populū suū: et in setiū
suis miserebitur. **V**idebit q̄ infirma
ta sit manus & clāusi quoq; vefectū
residuiq; cōsūpti sunt: **E**t dicent ubi
sunt dñi eorū: in quib⁹ habebant fidu
tiāz. **D**e quorum victimis comedē
bant adipes: et bibebant om̄num libā
minū. **S**urgant & opiculētur vobis:
et in necessitate vos protegāt. **V**ide
te q̄ ego sum solus: et non sit aliua de
us preter me. **E**go occidam et ego vi
uere faciā persecutiā et ego s̄ nābo: &
non est qui de manu mea possit ecue
re. **L**euabo ad celum manum meam
et dicam viuo ego in eternū. **S**i acu
ero ut fulgur gladium meum: et arr̄i
puerit iudiciū manū mea. **H**ed
dam vltiōnem hostiis meis: et h̄is
qui oderūt me detribuā. **I**ntrabo
sagittas meas sanguine: & gladii me
us devorabit carnes. **G**e crux occi

forū: et de captiuitate nudati inimico
rū capitis. **L**audate gentes populum
eius: quia sanguinē seruorū suorū ol-
eisetur. **E**t vndictā retribuet in ho-
stes eorū: et propici⁹ erit terrae popu-
li sui. **G**loria patei. **añ.** **Domi⁹** sol⁹
ducebat illos. **ps.** **L**audate dñm. **añ.**
In cymbalis benesonatibus laudate

deum. **p̄mnus.**

Aurore iam spargit polū dies ter-
ris illabitur lucis refultat spiculū dis-
cedat om̄e lubricū. **F**antasma noctis
decidat mētis eccl⁹ subruat quidqd
tenebris horridū nox attulit culpe ca-
dat. **V**t mane illud ultimū quod p̄e-
stolamur cernui in luce nobis effluat
dū vox canora concrepat. **D**eo patri
sit gloria. **C**aplm et b. vt̄. feria sc̄da
Id beneb. anth. **I**lluminare dne his
qui in tenebris sedent et dirige pedes
nostros in viā pacis deus israhel.

Ad primam p̄mnus.

Tim lucis orto sidere deū p̄emur sup-
plices ut in diurnis actib⁹ nos seruet

anoctibus. **L**inguā refēnās tēpet
ne litis. horror insonet visū souēdo cō
regat ne vātates haueiat. **S**int pu
ra cordis intīmā absīstat et vec ordī
tum terat supbiā potus cibiqz parci
tos. **V**t cū dies abſcesserit noctemqz
sors redūxerit mūdip abstinentiā ipſi
panam9 gloriā. **E**o pē sit gloria

Hequetes qnqz psalmi dicūtue tñ
pmeis diebus qndo nocturn9 ſuatur
Eus deus meus. **P**ſalm9
Despice in me q̄ee me deereliqſti:
longe a salute meā verba deti
ctorū meorum. **E**us meus clamabo
per diē et nō exaudies: ⁊ nocte et nō
ad insipientiā mihi. **T**u aut in sancto
habitac laus iſr̄. **I**n te ſperauerunt
pr̄es n̄i: ſperauerūt et liberāsti eos.
Ad te clamauerūt et ſalui facti sūt:
in te ſperauerūt et nō ſūt eōfusi. **E**go
aut ſum vermis et non homo: obpro
brū hoīm et abieccio plebis. **O**mnes
videntes me deriserūt me: locuti ſunt
labiis ⁊ mouerūt caput. **S**perauit in